玻璃保洁协议书
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，就甲方委托乙方提供外墙玻璃保洁服务事宜，达成如下协议：
第一条 服务内容​​
1.1 服务范围：甲方办公楼、厂房及其他双方确认区域的外墙玻璃、窗户玻璃及其边框、窗槽的清洁工作。
1.2 服务标准：
（1）办公室窗户玻璃内外两面均需清洁；
（2）大车间米以下的玻璃清洁内外两面，米以上的玻璃清洁内面（或外面，以双方协商确认结果为准）。
1.3 具体服务范围与标准以双方现场确认的清单或记录为准。
第二条 清洁标准​​
乙方完成服务后，玻璃表面应达到通透、无污渍、无水痕、无手印。最终验收以甲方指定人员现场确认为准。
第三条 服务费用与结算​​
3.1 本次保洁服务费用按玻璃清洁面积计算，单价为人民币元/平方米，预计总面积平方米，暂定总价为人民币________元（大写：________）。
3.2 如甲方需增加本合同约定以外的保洁内容，价格由双方另行协商确定。
3.3 乙方在约定期限内完成全部服务工作并经甲方验收合格后，甲方于________个工作日内一次性付清约定费用。
第四条 服务期限​​
乙方应于____年____月____日前完成全部保洁工作，即服务期限自____年____月____日起至____年____月____日止。
第五条 安全责任与环保要求​​
5.1 乙方承诺其工作人员具备必要的执业资质或上岗证书，作业期间须严格采取安全防护措施，遵守甲方厂区管理制度。
5.2 乙方在施工期间所发生的任何人身伤害、财产损失等安全事故，均由乙方自行承担全部责任；如因乙方操作不当导致甲方或第三方人员、财产受损的，乙方应负责赔偿。
[bookmark: _GoBack]5.3 乙方应使用符合国家环保标准、对人员及周边环境无毒无害的清洁药剂。如因使用不合格药剂造成任何污染或损害，由乙方承担全部法律责任及相应经济赔偿。
第六条 其他约定​​
6.1 本合同一式____份，甲方持____份，乙方持____份，具有同等法律效力。
6.2 本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方全称：（盖章）                      乙方全称：（盖章）
甲方代表：                              乙方代表：
地 址：                                 地 址：

1